
603312-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 603312-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi 
ekologiczne – Usługa dostarczenia, rozładunku i ustawienia wraz z podłączeniem do instalacji 
oraz wynajem wraz z serwisowaniem kontenerów sanitarnych
OJ S 196/2024 08/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 23. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO
E-mail: 23blt.przetargi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa dostarczenia, rozładunku i ustawienia wraz z podłączeniem do instalacji oraz 
wynajem wraz z serwisowaniem kontenerów sanitarnych
Opis: Usługa dostarczenia, rozładunku i ustawienia wraz z podłączeniem do instalacji oraz 
wynajem wraz z serwisowaniem kontenerów sanitarnych
Identyfikator procedury: 79eb2d28-cd5b-47bd-bd74-f9fb7f403134
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Mińsk Mazowiecki

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania na 
mocy art. 257 ustawy.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa dostarczania, rozładunku i ustawiania wraz z podłączeniem do instalacji oraz 
wynajem wraz z serwisowaniem kontenerów sanitarnych 5-stanowiskowych typu 
umywalkowo- prysznicowych podstawianych w powiecie mińskim

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/603312-2024
mailto:23blt.przetargi@ron.mil.pl


603312-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Usługa dostarczania, rozładunku i ustawiania wraz z podłączeniem do instalacji oraz 
wynajem wraz z serwisowaniem kontenerów sanitarnych 5-stanowiskowych typu 
umywalkowo- prysznicowych podstawianych w powiecie mińskim
Wewnętrzny identyfikator: ZP/26/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający szczegółowo opisał prawo opcji w par. 10 "Projekt umowy"

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego ul. Wojska Polskiego 
Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-300
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Najniższa cena waga 100% - szczegółowy opis w SWZ

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/23blt

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/23blt
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/11/2024 06:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

http://www.platformazakupowa.pl/pn/23blt
http://www.platformazakupowa.pl/pn/23blt


603312-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 23. BAZA LOTNICTWA 
TAKTYCZNEGO
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 23. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO
Numer rejestracyjny: 710037640
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego  
Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-300
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 23blt.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: 261-553-510
Adres strony internetowej: www.23blt.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/23blt
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/23blt
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17A 02-676 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 

mailto:23blt.przetargi@ron.mil.pl
http://www.23blt.wp.mil.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/23blt
http://www.platformazakupowa.pl/pn/23blt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


603312-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 481f7363-f0b9-46d3-a075-08207f753f0d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/10/2024 09:41:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 603312-2024
Numer wydania Dz.U. S: 196/2024
Data publikacji: 08/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-07T22:11:18+0000




